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North Macedonia

12-055124/23-0002

19/02/2027 00:00:00

24/10/2026 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30, Дополнителна забелешка 5 од Глава 21, 
наименувание на тарифен број 2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Производ во форма на таблети наменети за подобрување на состојбата на 
организмот (одржување и заштита на нервните клетки, намалување на 
знаци на анемија, зголемување на енергијата во организмот итн.). Состав: 
метилкобаламин (витамин Б12), средство за засладување (ксилитол), 
средство за зголемување на волумен (микрокристална целулоза), природен 
вкус на црна рибизла, средство против згрутчување (вег. стеаринска 
киселина, вег. магнезиум стеарат). Пакување: 60 таблети спакувани во 
кафеаво стаклено шише и картонска кутија.
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